
CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI

I.R.I.S.

BIELLA - REGIONE PIEMONTE

__________________________

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Seduta del 30/05/2023 n. 24

OGGETTO:PIAO  2023-2025  MODIFICA  SOTTOSEZIONE  3.3   PIANO  TRIENNALE  DEL
FABBISOGNO DI PERSONALE 2023-2025

L’anno duemilaventitre addì trenta del mese di Maggio alle ore 18:50, a seguito di convocazione, si

è riunito il Consiglio di Amministrazione. Sono intervenuti al punto in oggetto:

Presente Assente
1 ROMANO MARCO Presidente X
2 ACQUADRO PIER GIUSEPPE Consigliere X  
3 BIOLLINO MARIELLA Consigliere X
4 NASSO LUISA Consigliere  X
5 BERTOLINI MONICA Consigliere X

Totale 4 1

L' Avv. Marco Romano, nella sua qualità di PRESIDENTE, riconosciuta la legalità dell'adunanza,

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento iscritto fra gli altri all'ordine del giorno e

di cui alla seguente proposta di deliberazione.

Partecipa il Segretario Dott.ssa Serena Bolici, incaricato della redazione del verbale.

Partecipa altresì  il Direttore Dott.ssa Patrizia Marcacci.



RICHIAMATA la  precedente  deliberazione n.8 del  26.01.2023 ad  oggetto  "APPROVAZIONE
DEL   PIANO  INTEGRATO  DI  ATTIVITA’  E ORGANIZZAZIONE   2023-2025   AI   SENSI
DELL'ART.  6 DEL  DL  N. 80/2021 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI IN LEGGE N.
113/2021.

DATO ATTO CHE il Piano Integrato di Attivita’ e Organizzazione  2023-2025 di seguito PIAO
contiene, alla sezione 3.3, il Piano Triennale di Fabbisogno del Personale 2023-2025.

VISTA la collocazione in aspettativa di 1 unità di personale a partire dal corrente mese fino al
30.04.2026 e la partecipazione del Consorzio in qualità di soggetto SUB ATTUATORE alla misura
PNRR 1.7.2  che  comportano  la  necessità  di  provvedere  alla  variazione  del  PIAO  2023-2025
limitatamente alla sezione 3.3 Piano Triennale di Fabbisogno del Personale 2023-2025.

VISTA la Relazione di modifica al PIAO sottosezione 3.3 PTFP 2023-2025 e gli allegati A,B,C,D,
parte integrante alla presente Deliberazione.

VISTI   i   pareri   di   regolarità   tecnica   e   contabile   espressi   dal   Dirigente   Responsabile   ai
sensi dell’art.49 del D.lgs.267/00, inseriti nel presente atto.

Con voti unanimi favorevoli e palesi.

DELIBERA

1. Di  approvare  la  modifica  del  PIAO  2023-2025  adottato  con  deliberazione  n.  8  del
26.01.2023, limitatamente alla  sezione 3.3 Piano Triennale di  Fabbisogno del  Personale
2023-2025.

2. Di dare mandato al Direttore, di provvedere alla pubblicazione della presente deliberazione
unitamente  all’allegato  PIAO,  nella  Sezione  “Amministrazione  trasparente”,  secondo
modalità che assicurino la pubblicità dei diversi contenuti nelle sottosezioni specificamente
dedicate.

3. Di dare mandato al Direttore di provvedere alla trasmissione del PIAO 2023-2025 modifica
sottosezione  3.3  PTFP  2023-2025,  come  approvato  dalla  presente  deliberazione,  al
Dipartimento della Funzione Pubblica, secondo le modalità dallo stesso definite, ai sensi
dell’art. 6, c. 4 del D.L. 80/21.

4. Di  dichiarare  a  seguito  di  successiva  e  separata  votazione  favorevole  ed
unanime,immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma
4 del D.Lgs 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

  Avv. Marco Romano   Dott.ssa Serena Bolici

(sottoscritto digitalmente) (sottoscritto digitalmente)


